

# RİTİM TRAVEL

## 2 GÜN 1 GECE MADAM TADİA OTEL KONAKLAMALI ESKİŞEHİR GEZİSİ



**GEZİ TARİHİ: 04-05 HAZİRAN 2022**

**TEK KİŞİLİK ODA TALEP EDİLİRSE 200 TL  
FARK ÖDENİR. 0-3 YAŞ COÇUK ÜCRETSİZ.  
İKİ YETİŞKİN YANINDA 3-6 YAŞ 399 TL 7-12  
YAŞ 549 TL.**

**TUR ÖZETİ :SAZOVA BİLİM VE KÜLTÜR PARKI(HAYVANAT  
BAHÇESİ-AKVARYUM-PLANETERYUM-KORSAN GEMİSİ- MASAL ŞATOSU)  
ODUNPAZARI EVLERİ- CAM MÜZESİ- BAL MUMU MÜZESİ-KURŞUNLU CAMİİ  
VE KÜLLİYESİ-HALLER GENÇLİK MERKEZİ-DEVİRİM ARABASI-PORSUK  
ÇAYINDA TEKNE TURU-HAMAM YOLU-ADALAR-DOKTORLAR CADDESİ**

### **TUR PROGRAMI**

HAREKET NOKTALARI SAAT 06.00 BEYLİKDÜZÜ METROBÜS DURAĞI-06.10 AVCILAR  
METROBÜS DURAĞI-SAAAT 06.20 BAKIRKÖY İNCİRLİ METROBÜS DURAĞI-SAAAT 06.30  
MECİDİYEKÖY MADO ÖNÜ -06.45 HACIOSMAN METRO DURAĞI-  
SAAT 6.55 4.LEVENT METRO DURAĞI-SAAAT 07.15 KADIKÖY EVLENDİRME DAİRESİ  
-07.30 KARTAL VE PENDİK KÖPRÜLERİ

### **TUR PROGRAMI**

**1.GÜN CUMARTESİ** :SABAH KAHVALTISI OTOBÜS İÇİNDE LUNC BOX  
KAHVALTI (TUR ÜCRETİNE DAHİL)  
ESKİŞEHİR'E VARDIĞIMIZDA İLK DURAĞIMIZ TÜRKİYE'NİN EN BÜYÜK VE EN GÜZEL  
PARKLARI ARASINDA GÖSTERİLEN ESKİŞEHİR'İN DİSNEYLANDI LAKABINA LAYIK  
GÖRÜLEN SAZOVA PARKI.

BU MUHTEŞEM PARKTA PLANETERYUM-MASAL ŞATOSU-KORSAN  
GEMİSİ-HAYVANAT BAHÇESİ VE HARİKA AKVARYUMUNU GEZDİKTEN SONRA YAŞ  
SEBZE VE MEYVE HALİNİN RESTORE EDİLMESİYLE MUHTEŞEM BİR GENÇLİK  
MERKEZİ OLAN HALLER GENÇLİK MERKEZİNDE ÇAY VE KAHVE MOLAMIZIN  
ARDINDAN BİR SONRAKİ DURAĞIMIZ İSE ESKİŞEHİR KENT MERKEZİ. ÇOĞUNUZUN  
BİLDİĞİ ÜZERE ANADOLU'NUN YÜKSELEN DEĞERLERİNDEN ESKİŞEHİR İLİ  
AVRUPA'DAN VE TÜRKİYE'DEN ŞEHİRCİLİK BAŞTA OLMAK ÜZERE BİRÇOK ÖDÜL  
ALMIŞTIR.

İNSAN HAYATINA VE SOSYAL HAYATA VERDİĞİ ÖNEMDEN DOLAYI BİRÇOK KENTİMİZİ GERİDE BIRAKAN ESKİŞEHİR'DE ALIŞVERİŞİN MERKEZİ, TARİHİ HAMAMYOLUNU, ADALARI, DOKTORLAR CADDESİNİ GEZERKEN KENTİN O ÖZGÜR RUHLU VE BİRBİRİNE SAYGILI; ÇEHRELERİNDEN TEBESSÜM EKSİK OLMAYAN KENTLİ BAY VE BAYANLARININ RUHUNUN ADETA SOKAKLARA, CADDELERE, HER KÖŞE BAŞINDA RASTLADIĞIMIZ O BÜYÜLEYİCİ HEYKELLERE SİNDİĞİNİ ŞAŞKINLIKLA GÖRÜP; BÖYLE BİR KALABALIKTA NASIL BÖYLE BİR SESSİZLİK, BÖYLE BİR HUZUR OLABİLİR DİYE HAYRET VE MUTLULUKLA ADETA MUTLU BİR ROMAN KAHRAMANI GİBİ GEZECEKSİNİZ BU KENTİN SOKAK VE CADDELERİNİ.

DERLER YA KENTLERİN DE RUHU VARDIR; İŞTE ESKİŞEHİR TAM DA BÖYLE BİR KENT. BURALI, BU NAİF, KENT KÜLTÜRÜNE SAYGILI İNSANLARIN RUHUNDAN TAŞAN MUTLULUK ADETA BU TERTEMİZ CADDELERE BAKIMLI SOKAKLARA SİNMIŞ VE BU CADDE VE SOKAKLARA CANLI BİR RUH, BİR SİMYA KATMIŞTIR. KEŞKE GÜZEL ÜLKEMİZİN TÜM KENTLERİ BÖYLE GÜZEL VE TEMİZ OLSA DİYE BİR AH DA EDEBİLİRSİNİZ BU GÜZELİM KENTİ GEZERKEN.

PORSUK ÇAYININ KENARINDA YÜRÜRKEN ÇOĞU ÜNİVERSİTELİ GENÇ SOKAK ÇALGICILARININ MELODİLERİ KULAĞINIZDA, GÖZLERİNİZ MUHTEŞEM PORSUK'TA KENDİNİZİ TARİHİ BİR AVRUPA KENTİNDE: İTALYA'NIN VENEDİK'İNDE HİSSTMEMENİZ MÜMKÜN DEĞİL.

DİLEYEN MİSAFİRLERİMİZ PORSUK ÇAYINDA, KENTİN TAM GÖBEĞİNDEN AKAN BU NEHİRDE TEKNE TURU YAPIP SÜSLÜ KEMERLERİN, KÖPRÜLERİN ALTINDAN, SAĞLI SOLLU CAFELERİN YANINDAN GEÇERKEN BU KENTE EMEK VERENLERE BİR KEZ DAHA ŞÜKRAN DUYACAĞI AŞIKARDIR.

BU GÜZEL GEZİMİZİ CİĞERCİ AHMET USTA'DA CANLI MÜZİK EŞLİĞİNDE HARİKA BİR AKŞAM YEMEĞİYLE TAÇLANDIRIYORUZ. AKŞAM YEMEĞİNİN ARDINDAN HEMEN ŞEHİR MERKEZİNDEKİ OTELİMİZE GEÇİP DİNLENİYORUZ. DİLEYEN MİSAFİRLERİMİZ AKŞAM ŞEHİR TURU DA YAPABİLİR.

**2.GÜN PAZAR:** OTELİMİZDE ALACAĞIMIZ TUR ÜCRETİNE DAHİL SABAH KAHVALTISİNİN ARDINDAN ROTAMIZ ODUNPAZARI. ODUNPAZARI EVLERİ GELENEKSEL ANADOLU TÜRK MİMARİSİ ÖRNEKLERİNİ KORUYAN SEMT; KIVRIMLI YOLLARI, ÇIKMAZ SOKAKLARI, AHŞAP SÜSLEMELİ BİTİŞİK DÜZENLİ CUMBALI EVLERİ İLE ÖRF ADET VE GELENEKLERİMİZİ KORUYARAK GÜNÜMÜZE KADAR GELMİŞ VE UNESCO DÜNYA MİRASI LİSTESİNE ALINMIŞTIR. ADETA BÜYÜLENEREK GEZİP FOTAĞRAFLAYACAĞIMIZ ODUNPAZARI EVLERİ GEZERKEN CAM YAPIM ATÖLYELERİNİ GEZİP ESKİŞEHİR'İN MEŞHUR LÜLE TAŞI TAKILARINI SATIN ALABİLİRSİNİZ.

ODUN PAZARI'NDAKİ KURŞUNLU CAMİ VE KÜLLİYESİ VE TARİHİ EVLER ADETA BİRBİRİNİ TAMAMLAR. 16.YÜZYIL OSMANLI DÖNEMİNE AİT KUBBESİ KURŞUNLA KAPLI BU KÜLLİYE ÇOBAN MUSTAFA PAŞA TARAFINDAN 1517 YILINDA YAPTIRILMIŞTIR. KURŞUNLU CAMİİ VE KÜLLİYSİNİ GEZDİKTEN SONRAKİ DURAĞIMIZ HEMEN YANI BAŞINDAKİ YILMAZ BÜYÜKERŞEN TARAFINDAN YAPILAN BALMUMU HEYKEL MÜZESİ

166 ÜNLÜ İSMİN HEYKELİNİN SERGİLENDİĞİ BU MÜZEYİ GEZERKEN ADETA BİREBİR GERÇEĞİ ANDIRAN MUMYALARIYLA KİMİ ZAMAN ÇOK GEÇMİŞE YOLCULUK YAPIP HÜZÜN TADINDA NOSTALJİLER YAŞAYACAKSINIZ. MÜZE GEZİMİZİN ARDINDAN DİLEYEN MİSAFİRLERİMİZ ÖĞLEN YEMEĞİNDE ESKİŞEHİR'İN MEŞHUR ÇİĞBÖREĞİNİ TADABİLİR DİLEYEN MİSAFİRLERİMİZ İSE BAŞKA LEZZETLERLE TANIŞABİLİR.

BURADAN SONRAKİ DURAĞIMIZ 1961 YILINDA CUMHURBAŞKANI CEMAL GÜRSEL'İN TALİMATIYLA 4,5 AYDA ÜRETİLEN DEVRİM ARABASI. TÜRKİYE'NİN İLK ARABASI DEVRİM ARABASI. 1250 KG VE MAKSİMUM 140 KM.HIZ LİMİTİNE SAHİP EGZOZ BORUSU YANDA OLAN UZUN VE KISA FARLARI AYAKLA ÇALIŞAN KONTAK ANAHTARI ELLE ÇALIŞTIRILAN ÖZELLİKLERİYLE İLGİ ÇEKER DEVRİM ARABASINI GÖRDÜKTEN SONRA İSTANBUL'A DÖNÜYÜRÜZ.

TAM BİR GEZİ TUTKUNU OLAN BİZ RİTİM TRAVEL AİLESİ SİZLERE GÜZEL BİR GÜN YAŞATMANIN MUTLULUĞUYLA SİZLERİ ALDIĞIMIZ NOKTALARA BIRAKTIKTAN SONRA BİR BAŞKA RİTİM TRAVEL ORGANİZASYONUNDA BULUŞMAK DİLEĞİYLE SİZ KIYMETLİ MİSAFİRLERİMİZLE VEDALAŞIYORUZ.

**TURA DAHİL ÜCRETLER**

OTOBÜS İÇİ LUNCBOX KAHVALTI

OTOBÜS İÇİ TÜM İKRAMLAR

TÜM REHBERLİK HİZMETLERİ VE ÇEVRE GEZİLERİ

1 GECE OTEL KONAKLAMASI

OTELDE SABAH KAHVALTISI

1618 NOLU TURİZM KANUNUNA GÖRE ZORUNLU SEYAHAT SİGORTASI

TURA DAHİL OLMAYANLAR

ÖĞLEN YEMEKLERİ VE AKŞAM YEMEĞİ

MÜZE VE ÖREN YERİ GİRİŞ ÜCRETLERİ(BALMUMU MÜZESİ TAM 20 TL ÖĞRENCİ 15 TL

## Önemli Bilgiler

**EK HİZMETLER BEDELİ KAPSAMI:** Tur Programına Dâhil Olan Tüm Milli Park ve Ören Yeri Girişleri, Yardımcı Rehberlik Ücretleri, Otopark Ücretleri, Tekne Turları, Minibüs Ücretleri ve Turlara Göre Değişen Diğer Ücretler Bu Kapsamdadır. Hangi Kuruma Bağlı Olduğu Fark Etmeksizin (Kültür ve Turizm Bakanlığı'na Bağlı Müzeler, Belediyelere ve Yerel Yönetimlere Bağlı Müzeler ve Özel Müzeler) Tüm Müze Giriş Ücretleri Misafirlerimize Aittir. Müze Girişlerini Ofiste Ödemek İsteyen Misafirler, Rezervasyon Esnasında "MÜZE VE ÖREN YERİ GİRİŞ ÜCRETLERİ" Seçeneğini Kullanarak, Müze Giriş Ücretlerini Rezervasyon Aşamasında Taksitle ya da Peşin Olarak Ödeyebilirler. Bu Durumda Satın Alınan Turun Müzelerinin Toplam Tutarına Göre Gürel Tur Müzekart Vererek ya da Girişte Bilet Alarak Misafirlerinin Müzelere Girişini Sağlayacaktır. 0-17 Yaş Çocuk, 65 Yaş ve Üstü Yetişkin, Müzekart Sahibi, Sarı Basın Kartı Sahibi, Engelli Kartı Sahibi Misafirlerimiz, Turizm Bakanlığı'na Bağlı Müzelere Ücretsiz Girmektedir. Bu Statüdeki Misafirlerimiz, "MÜZE VE ÖREN YERİ GİRİŞ ÜCRETLERİ" Seçeneğini Tercih Etmemeleri Durumunda, Turizm Bakanlığı'na Bağlı Olmayan Müzelerdeki Giriş Ücretlerini Kendileri Ödeyecektir. Türkiye Cumhuriyeti Vatandaşı Olmayan Misafirler (Yabancı Uyruklu Misafirler) "MÜZE VE ÖREN YERİ GİRİŞ ÜCRETLERİ" Seçeneğini Seçmeyip, Turdaki Müze Girişlerini Kendileri Ödeyecektir.

**İPTAL VE İADE GÜVENCE PAKETİ:** Tura Çıkış Gününden; 72 Saat (3 Gün) Öncesine Kadar Rezervasyon İptal Talebinde Bulunulması veya Değişiklik Halinde Koşulsuz Yüzde 100 Kesintisiz İade Garantisi Sunuluyor. 1, 2 veya 3 Gece Konaklamalı Turlarda Paket Bedeli Kişi Başı 30 TL'dir. 4 Gece ve Üzeri Konaklamalı Turlarda Paket Bedeli Kişi Başı 40 TL'dir. Uçaklı Turlarda İptal İade Güvence Paketi Eklenmemektedir.

### 1618 NOLU ZORUNLU SEYAHAT SİGORTASI KAPSAMI

Acentenin iflası veya herhangi bir nedenle paket tur hizmetinin verilememesini kapsar. Sağlık sigortası değildir, tedavi masraflarını karşılamaz. (Özel sağlık sigortası misafire ait özel harcamadır)

**ÖNEMLİ:** Otobüslü Turlarda 00-1,99 Yaş Çocuklardan Ücret Alınmaz. Eğer Çocuklar İçin Otobüste Koltuk İstenirse 02-06 Yaş Çocuk Fiyatı Uygulanır. 0-7 Yaş Çocuklar Ek Hizmet Bedeli Ödemez.

**Detaylar:** Gezi Süresi 2 Gece 3 Gündür. 1 Gecesi Yolda Geçmek Kaydı İle Otel Konaklaması 1 Gece 2 Gündür. Çocuk İndirimleri İki Yetişkin Yanında ve Tek Bir Çocuk İçin Uygulanabilir. Rehberimiz Programı Tamamen Gerçekleştirmek Kaydı İle Programın Seyrinde Değişiklik Yapabilir. Turlarımız Otel, Otobüs, Tur Programı Ve Rehberlik Hizmetleri İle Bir Bütündür Ayrı Ayrı Düşünülemez. 0-6 Yaş Çocuklarda Otel Konaklamasında Yatak Verilmeyebilir. Triple Odalarda 3. Yatak Normal Yatak Konforunda Olmayabilir. Otel Duruma Göre Misafirlerimize Açılır-Kapanır Yatak ya da Çekyat Verebilir. 2 Yaşını Doldurmuş Her Bireyin Otobüste Koltuk Alması Zorunludur. Tur İçerisinde Kullanılmayan Ulaşım, Konaklama, Çevre Gezileri Vb. Haklar İade Edilemez. Rezervasyon Esnasında Koltuk Sözü Verilemez. Koltuk Numaraları Rezervasyon Tarih Sırasına Göre Belirlenir. Turu Erken Satın Alan Misafirler Önde Oturmaya Hak Kazanırlar. 4 Gece ve Üzeri Konaklamalı Turlarda Oturma Düzeni Birer Sıra Kaydırılarak Rotasyon Uygulanması Gerçekleştirilir. Afişe Edilen Fiyatlar "EK HİZMET BEDELLERİ" Dahil Edilerek Hesaplanmıştır. Uçaklı Turlarda Kademeli Fiyat Uygulanması Geçerlidir.

Uçakların Doluluğu Arttıkça Tur Fiyatları da Artmaktadır. Uçaklı Turlarda Gürel Tur Yoğunluğa Bağlı Olarak ve Programı Aksatmamak Kaydıyla; Havalimanı, Havayolu Şirketi ve Uçuş Saati Değişirme Hakkını Saklı Tutar. Atatürk Havalimanı'ndan Sabiha Gökçen'e ya da Terside Değişikliklerde Gürel Tur Misafirlerine Ücretsiz Servis Vermek Zorundadır. Ekstra Turlar, Kişi Sayısına Bağlı Olarak Hareket Eder. Ekstra Bir Turun Gerçekleşmemesi Halinde Misafirin Tazminat Hakkı Doğmaz. Bu Durumda Gürel Tur'un Bir Sorumluluğu Yoktur. Ekstra Tur Fiyatları Değişebilir. Bu Durumda Misafirin Turu Satın Aldığı Tarih Değil, Turun Hareket Ettiği Tarih Dikkate Alınır. Tura Gidilen Dönemdeki Ekstra Tur Fiyatı Geçerli Olur. Misafir Bunu Kabul Ederek Turu Satın Almıştır. Tur Programında Belirtilen Saatler, Normal Hava ve Yol Koşullarına Göre Hesaplanmış Olup, Olası Gecikmelerde, Gürel Tur'un Sorumluluğu, Misafirin İse Tazminat Hakkı Yoktur. Tur Konaklama Bölgelerinde ve Otellerinde Yoğunluğa Göre Aynı Standartlarda Olmak Kaydı İle Değişiklik Yapılabilir. Tur Öncesi ya da Tur Esnasında Hava Muhalefeti Nedeniyle Yapılamayan Turlardan Gürel Tur'un Sorumluluğu Yoktur. Bu Turun Hareketi İçin Minimum Katılımcı Sayısı 30 Olarak Öngörülmüştür. Yeterli Sayıda Yoğunluk Olmadığında Turu 3 Gün Önceden Haber Vermek Kaydı İle İptal Hakkı Gürel Tur'da Saklıdır. Turun İptali Durumunda Gürel Tur İptalini Bizzat Bildirmek Zorundadır. Yasal Süreç Olduğundan Tazminat Hakkı Yoktur.

## İKLİM

Kapadokya bölgesinde Karasal iklim gözlenmektedir. Karasal İklimde yaz ayları sıcak olmasına rağmen kış ayları oldukça soğuk ve yağışlıdır. Yaz aylarında sıcak olan Kapadokya Bölgesi kış aylarında soğuk ve bazı zamanlar kar yağışlıdır.

## OTOBÜSLER

**MERCEDES TRAVEGO & TOURISMO:** 46+1+1 Koltuklandırma, Abs, Asr, Klimalı, Karoseri İndirme Kaldırma Sistemi Tempomat (Hız Sınırlayıcı ve Sabitleyici), TV, DVD Player (DVD, VCD, CD, MP3), Önde ve Ortada 15" LCD monitör.

**MAN FORTUNA:** 46+1+1 Koltuklandırma, Abs, Asr, Klimalı, Karoseri İndirme Kaldırma Sistemi Tempomat (Hız Sınırlayıcı ve Sabitleyici), TV, DVD Player (DVD, VCD, CD, MP3), Önde ve Ortada 15" LCD monitör.

**NEOPLAN CITYLINER / TOURLINER:** 46+1+1 Koltuklandırma, Abs, Asr, Klimalı, Karoseri İndirme Kaldırma Sistemi Tempomat (Hız Sınırlayıcı ve Sabitleyici), TV, DVD Player (DVD, VCD, CD, MP3), Önde ve Ortada 15" LCD monitör.

**TEMSA SAFİR / MARATON:** 46+1+1 Koltuklandırma, Abs, Asr, Klimalı, Karoseri İndirme Kaldırma Sistemi Tempomat (Hız Sınırlayıcı ve Sabitleyici), TV, DVD Player (DVD, VCD, CD, MP3), Önde ve Ortada 15" LCD monitör.

## MIDIBUSLER

**ISUZU TURKUAZ:** 31+1 Veya 27 + 1 Koltuklandırma, Yatar Otobüs Koltuklu, Abs, Asr, Klima, 1 Adet Monitör, 1 Adet Buzdolabı, Su Isıtıcı Mutfak Ünitesi, Okuma Lambaları, Rehber Anonsu İçin Ses Sistemi, Cd Ve Dvd Oynatıcı.

**NOVO LUX:** 31+1 Veya 27 + 1 Koltuklandırma, Yatar Otobüs Koltuklu, Abs, Asr, Klima, 1 Adet Monitör, 1 Adet Buzdolabı, Su Isıtıcı Mutfak Ünitesi, Okuma Lambaları, Rehber Anonsu İçin Ses Sistemi, Cd Ve Dvd Oynatıcı.

**TEMSA PRESTIGE:** 31+1 Veya 27 + 1 Koltuklandırma, Yatar Otobüs Koltuklu, Abs, Asr, Klima, 1 Adet Monitör, 1 Adet Buzdolabı, Su Isıtıcı Mutfak Ünitesi, Okuma Lambaları, Rehber Anonsu İçin Ses Sistemi, Cd Ve Dvd Oynatıcı.

## MINIBUSLER

**MERCEDES SPRINTER:** 12+1 veya 16 + 1 Koltuklandırma, Özel Tasarlanmış Yatar Otobüs Deri Koltuklu, Abs, Asr, Klima, 1 Adet Buzdolabı, Okuma Lambaları, Rehber Anonsu İçin Ses Sistemi, Cd Ve Dvd Oynatıcı.

**WOLKSWAGEN CRAFTER:** 12+1 veya 16 + 1 Koltuklandırma, Özel Tasarlanmış Yatar Otobüs Deri Koltuklu, Abs, Asr, Klima, 1 Adet Buzdolabı, Okuma Lambaları, Rehber Anonsu İçin Ses Sistemi, Cd Ve Dvd Oynatıcı.

**NOT: Turlarımızda kiři sayısına göre, yukarıda belirtilen araç tiplerinden herhangi birisi kullanılır.**

**TUR PROGRAMLARIMIZ 6502 NOLU TÜKETİCİ KANUNUNA UYGUN OLARAK HAZIRLANMIŞTIR**

Bölgelerde verilen serbest vakit süreleri, müze ve ören yerlerinde verilen serbest vakitler turdan tura deęişmekle birlikte, her gün düzenli olarak tur rehberi tarafından misafirlere bildirilmektedir. Profesyonel Kokartlı Tur Rehberi, ilgili güne ait programı en iyi bilen kiři olduğundan, gezi noktalarına ve müze açılış saatlerine göre programını belirleyip, buna uygun saatte depar verecektir. Tura katılan her misafir, tur rehberinin bildireceęi bu saatlere uymayı kabul ve taahhüt etmiş sayılır. Her misafir program akışını aksatmamak ile mükelleftir. Otelden çıkış saatleri konusu da, bu duruma paralel olarak aynı şekilde belirlenmektedir. Otellerde genel olarak uygulanmakta olan, 14:00 Giriş – 12.00 çıkış saatleri uygulaması, Yurt içi Kültür Turlarında geçerli deęildir. Otelden çıkış saatleri **08.00** dır. Ancak programın yoğunluęuna göre rehber bu saatte deęişikliğe gidebilir. Böyle bir durumda, yeni saat Profesyonel Kokartlı Tur rehberi tarafından, bir gün öncesinde misafirlere bildirilmektedir.